5000元声明作废,声明人:姜丙坤
●田鑫遗失与内蒙古冠丰房地产
开发有限责任公司签订的的冠丰
新 家 园 C 座 1 单 元 四 层 东 户
C1044室政府回迁安置协议原件,
面积100.22平米,特此声明●伊金
霍洛旗炬昌煤炭商贸有限责任公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
9115062779015752X8)的合同章
丢失,声明作废●本人池雅玲(证件
号:15012219851014012X)因自身
原因将贵公司开具的收据遗失,1.
收 据 号 为 (0134741), 金 额 小 写
￥2857元(大写)贰仟捌佰伍拾柒
元整,2.收据号为(0648879)金额小
写￥5元(大写)伍元整,3.收据号为
(0648938)金额小写￥5342(大写)
伍仟叁佰肆拾贰元整,3.收据号为
(0134722)金额小写￥436(大写)肆
佰叁拾陆元整,开具内容:契税 .印
花税 .公共维修基金 .产权费收据,
现因该收据已遗失,在此本人声明
作废并以此遗失声明办理相关业
务,日后此收据原件出现,内蒙古爱
屋房地产有限公司有权拒绝办理
相关业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责,特此声明

●赵秀玲不慎将内蒙古恒盛泰
房地产集团有限责任公司开发
的恒泰盛都二区2号楼一单元
1801购房收据一张遗失,收据
号:0009615,金额:262998元整,
声明作废●本人郭俊燕,身份

[...]

61083 元,编号 0100789,金额 4229
元,声明作废●刘忠义遗失呼和
浩特市天艺房地产开发有限开具
的万盛佳园 4 号楼 3 单元 202 号
购房协议原件及收据3张,收据号
0328285,金额 188000 元;收据号
00117744,金额 34390 元;收据号
0019930,金额12489元,声明作废

● 本 人 史 补 师 ( 证 件 号:
150121197105113434) 因 自 身 原
因将贵公司开具的金川开发区
金川摩客国际A3-829室购房首
付款收据原件遗失,收据号为
(0533488),金额小写￥119974 元
(大写)壹拾壹万玖仟玖佰柒拾肆
元整,开具内容:房款首付款收据,
现因该房款首付款收据已遗失,
在此本人声明作废并以此遗失
声明办理相关业务,日后此房款
首付款收据原件出现,内蒙古爱
屋房地产有限公司有权拒绝办
理相关业务,由此造成的经济纠
纷与贵公司无关,由本人负责,特
此声明●冯浩遗失士官证,士官
证号:士字第 20140022386,声明
作废●呼和浩特市书元文化传
播 有 限 责 任 公 司 ( 注 册 号
150102000034885)遗失营业执照
正副本及公章一枚,声明作废●
内蒙古亚多装饰工程有限公司
( 代 码 91150104MA13N2XE7G)